2

	[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ
ПРИКАЗ

25.11.2024  № 91

В соответствии с Положением о финансовом управлении администрации города Оренбурга, утвержденным решением Оренбургского городского Совета от 25.04.2011 № 133, в целях принятия    оптимальных    решений    в   пределах   компетенции, приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации города Оренбурга от 25.05.2020 № 45 «О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов оценки эффективности налоговых расходов муниципального образования «город Оренбург» (ред. от 20.07.2021 № 66) следующие изменения:

1) заменить в пункте 4 слова «начальника отдела доходов» словами «заместителя начальника управления – начальника отдела доходов»;
2) изложить приложение № 2 к приказу в новой редакции согласно приложению.
2. Поручить организацию исполнения настоящего приказа                              заместителю начальника управления – начальнику отдела доходов.

Начальник управления                                                                Р.Г. Абдувалиева

Шкуропатова Юлия Александровна
8 (3532) 98-74-25
Приложение

к приказу от  25.11.2024 № 91 .
СОСТАВ

рабочей группы по рассмотрению вопросов оценки эффективности налоговых расходов муниципального образования «город Оренбург»

(далее – рабочей группы)

	Председатель рабочей группы –
	начальник финансового управления администрации города Оренбурга

	Заместитель председателя рабочей группы –
	заместитель начальника управления – начальник отдела доходов финансового управления администрации города Оренбурга

	Секретарь рабочей группы –
	специалист отдела доходов финансового управления администрации города Оренбурга

	Члены рабочей группы:

	Председатель Оренбургского городского Совета (по согласованию)

	депутаты Оренбургского городского Совета (по согласованию)

	начальник управления по правовым вопросам администрации города Оренбурга (по согласованию)

	председатель комитета потребительского рынка, услуг и развития предпринимательства администрации города Оренбурга (по согласованию)

	начальник управления экономики и перспективного развития администрации города Оренбурга (по согласованию)

	начальник отдела социальных выплат и компенсаций управления по социальной политике администрации города Оренбурга                                    (по согласованию)

	начальник юридического отдела финансового управления администрации города Оренбурга (по согласованию)

	член Общественной палаты муниципального образования «город Оренбург» (по согласованию).

Начальник управления                                                                Р.Г. Абдувалиева

О внесении изменений в приказ от 25.05.2020 № 45